
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Richiamata la determina n.95 del 24.02.2005 avente per oggetto "affidamento della fornitura di carburanti a 

eni spa e seguito di esaurimento della convenzione consip relativa alla fornitura di carburanti con fuell card"

Tenuto conto che nella citata determina n. 95 si stabiliva che l'affidamento della fornitura ad ENI SpA 

poteva essere prorogato o rinnovato nelle more di attivazione di una nuova convenzione CONSIP ovvero 

disdetto anticipatamente;

Verificato a tale proposito il sito internet della CONSIP da cui è emerso che è stata aggiudicata una nuova 

gara in data 29.11.2005 per la fornitura di fuell card;

Tenuto conto che la gara effettuata da CONSIP ha affidato la fornitura di carburanti alla SHELL Italia che 



non ha distributori presenti sul territorio citadino;

Tenuto altresì conto che la gara che sta effettuando Intercent per la fornitura di carburanti e lubrificanti non 

sarà attiva prima del mese di Dicembre 2006;

   Richiamata la determina dirigenziale n. 784 del 30.12.2005 con la quale si approvava la fornitura di carburanti 

persso la ditta ENI fino al 30.06.2006;

Ritenuto pertanto, al fine di evitare disservizi, di proseguire alle medesime condizioni la fornitura presso 

ENI S.p.A. fino al 31.12.2006;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di proseguire l'affidamento per i motivi sopra espressi con la EMI S.p.A. della fornitura di carburanti 

necessari per il parco macchine comunale;

2) - di integrare la spesa di euro 21.510,00 per l'anno 2006 necessaria per la fornitura di carburanti e 

lubrificanti per il parco macchine comunali;

3) - di integrare pertanto, i seguenti impegni di spesa, ciascuno per l'importo di seguito indicato:

- di euro 300,00 sul cap. 5020.000 "Acquisto prodotti di 

  consumo e di beni non ammortizzabili" - impegno n.391 -;

- di euro 600,00 sul cap. 4920.000 "Acquisto prodotti ci 

  consumo e di beni non ammortizzabili" - impegno n.392  -;

- di euro 600,00 sul cap. 4320.000 "Acquisto prodotti di 

  consumo e di beni non ammortizzabili" - impegno n.393 -;

- di euro 600,00 sul cap. 3725.002 "Acquisto prodotti di 

  consumo e di beni non ammortizzabili"- impegno n.394  -;

- di euro 6.600,00 sul cap. 2620.001 "Acquisto prodotti di 

  consumo e beni non ammortizzabili per il servizio scuolabus" - 

  impegno n. 395 -;

- di euro 2.000,00 sul cap. 1620.000 "Acquisto prodotti di 

  consumo e di beni non ammortizzabili" - impegno n.396  -;

- di euro 210,00 sul cap. 1030.000 "Acquisto prodotti di 

  consumo e di beni non ammortizzabili" - impegno n.397  -;

- di euro 6.500,00 sul cap. 830.000 "Acquisto prodotti di 

  consumo e di beni non ammortizzabili" - impegno n.398  -;

- di euro 1.500,00 sul cap. 240.000 "Acquisto prodotti di 



  consumo e beni non ammortizzabili" - impegno n.399  -;

- di euro 600,00 sul cap. 720.000 "Acquisto prodotti di 

  consumo e di beni non ammortizzabili" - impegno n.400  -;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33037/ASD-DEL     Determine D. n. 328 del 13.06.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


